06 נובמבר 2013

ג' כסלו תשע"ד

הוד. 868/13

תשובת הממשלה להצעה לסדר היום:
תחקיר בעניין התעללות בבעלי חיים במשחטת זוגלובק
של ח"כ אמנון כהן (1390) ושל ע"כ דב חנין (1398)

אני מודה לחברי הכנסת על העלאת ההצעות לסדר היום ועל ההזדמנות לדון במליאת הכנסת בנושא חשוב זה.